2025年 9月 1日

各 位

 会 社 名 日本精工株式会社

 代表者名 代表執行役社長 市井 明俊

 (コード：6471 東証プライム市場)

 問合せ先 人事総務本部長 岡 秀典

 電話番号 TEL 代表 03-3779-7111

株式取得（連結子会社化）完了のお知らせ

日本精工株式会社（以下「当社」）は、2025年 5月 12日付け「持分法適用関連会社の異動（連結子会

社化）に関するお知らせ」にてお知らせいたしました通り、本日、ジャパン・インダストリアル・ソ

リューションズ第参号投資事業有限責任組合（以下「JIS」）から、JISが保有する、当社の持分法適用

関連会社である NSKステアリング＆コントロール株式会社（以下「NS＆C」）の株式を取得し、NS＆Cの

連結子会社化を完了いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件に伴う連結業績及び財務状況に与える影響につきましては、現在精査中であり、今後公表

すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上